Bvo - 1/1

PORTARIA Nº 116, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

Poder Legislativo Municipal – Dispõe sobre

exoneração de servidor ocupante de cargo efetivo,

a pedido.

 O Presidente da Câmara Municipal de Cláudio, Estado de Minas Gerais, Tim Maritaca, no uso

das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, o Regimento Interno do Poder Legislativo

Claudiense e demais disposições aplicáveis à espécie,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada a pedido, a partir de 27 de dezembro de 2021, a servidora NATANIELE

DE ALMEIDA RIVETTI PEREIRA, brasileira, portadora da CI MG-14.979.483 e inscrito no CPF sob

n° 082.001.096-07, ocupante do Cargo Público efetivo de Recepcionista que se refere à Lei

Complementar nº 105, de 25 de outubro de 2017 e suas alterações posteriores.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 27 de dezembro de

2021.

Cláudio (MG), 21 de dezembro de 2021.

TIM MARITACA

Presidente